



برگزاری دوره‌ی پانزدهم تا هجدهم سمینارهای آموزشی غربالگری سلامت جنین در شهرهای سنندج، قزوین، اهواز و کرمان

تازگی ویرایش دوم از کتاب ارزشمند Maternal Serum Screening از CLSI را برای الزامات استانداردسازی غربالگری سرم مادران باردار، بر اساس بیش از ۱۲۰ رفرنس معتبر، به چاپ رساندیم تا با ترجمه‌ی این کتاب، تلاش همکاران من در مجموعه‌ی نانومهر بتواند، گره‌گشای برخی دیگر از سوالات عزیزان آزمایشگاهی و پزشکان محترم باشند.

برنامه‌ریزی سمینارهای آموزشی نانومهر در پایگاه <http://nanomehrco.ir> قابل ملاحظه است.

واسطه‌ی برگزاری سمینارهای مبتنی بر دانش‌نوین، خصوصاً در موضع غربالگری سلامت جنین در کشورمان را علت اصلی برگزاری این سمینارها دانست و افزود: شیوه‌ی آموزش سنتی، سال هاست که علی‌رغم پایداری، بسیار ناکافی و نیازمند بازنگری‌های عملیاتی مدرن و سامان‌یافته‌ای بوده که در این میان، شرکت نانومهر، میزبانی مجموعاً ۳۰ دوره‌ی آموزشی غربالگری سلامت جنین، را بر عهده داشته و بر این اساس، بذر این نیک‌اندیشی به بار نشسته است.

وی در خصوص سایر اقدامات آموزشی شرکت نانومهر در این حوزه ادامه داد: مطمئناً در فرصت کوتاه این سمینارها نمی‌توان به جزئیات زیادی پرداخت. اما در کنار سایر منابع این حوزه، به



در حالی‌که پس از نتایج مثبت حاصل‌شده از برگزاری ۱۸ دوره سمینار آموزشی و اطلاع‌رسانی شرکت نانومهر در سال ۹۶ در حوزه‌ی غربالگری سلامت جنین، همچنان، روند اجرایی این سمینارها به قوت خود باقیست، واحد آموزش این شرکت، به برنامه‌ریزی برگزاری دوره‌های جدید در سطوح بعدی، در تمام شهرهای کشور پرداخته است.

مدیرعامل شرکت نانومهر، پشتیبانی علمی و رجحان نیاز به دانش‌افزایی به



جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا تهیه‌ی کتاب می‌توانید با شماره‌ی ۸۸۳۵۶۸۰۷ تماس حاصل نموده و یا به نشانی NanoMehrcoco.ir مراجعه فرمایید.



رعایت استانداردهای آزمایشات پیش از تولّد، با توجّه به حساسیت و زمان‌بندی منطقی آن، همواره با الزامات خاص خود همراه بوده است.

اهمیت وجود یک دستورالعمل جامع استاندارد، ما را بر آن داشت، تا با پیروی از کشورهای صاحب‌نظر و پیشرو، از مدّت‌ها قبل، به چگونگی استفاده از مراجع علمی معتبر در این زمینه بیندیشیم و با انتشار دستاوردهای آنان، سهمی از دین خویش را، پس از تجارب برگزاری ۲۶ دوره‌ی آموزشی از غربالگری سلامت جنین بر اساس CLSI، ادا نماییم.

علاقمندان آزمایشگاهی و رشته‌های مرتبط، می‌توانند، جهت دریافت ویرایش دوم از کتاب ارزشمند الزامات استانداردسازی غربالگری سرم مادران باردار از ISLC، بر اساس بیش از ۱۲۰ رفرنس معتبر، الزامات و توصیه‌های غربالگری جنین، بر اساس نمونه‌گیری سرم مادر، روند غربالگری و پروسه‌ی کنترل کیفی، در یک استاندارد بالا را تهیه فرمایند.

این کتاب می‌تواند، به‌عنوان بهترین راهنمای استاندارد برای تمام افراد علاقمند و فعال در حوزه‌ی غربالگری سلامت جنین، مورد استفاده قرار گیرد و بر این مبنا رهنمودهایی جهت ارزیابی بارداری‌ها و ریسک بیماری‌های جنین، در آن توصیه شده است.